
 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  21/02/2023 
                        Αρ. Πρωτ.: 1223 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 

Θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6037/21-11-2022 Προκήρυξης για δύο (2) θέσεις Φαρμακοποιών ΠΕ με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς Αττικής και Θεσσαλονίκης». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6037/21-11-2022 Προκήρυξη για δύο (2) θέσεις Φαρμακοποιών ΠΕ με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς Αττικής 
και Θεσσαλονίκης. 

4.  Την απόφαση του θέματος 4 της 5ης/20-02-2023 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

ΑΔΑ: 9ΡΩΥ4690ΩΡ-79Γ



  
 

 

Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6037/21-11-2022 Προκήρυξης για δύο (2) θέσεις Φαρμακοποιών ΠΕ με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για τους Νομούς Αττικής και Θεσσαλονίκης και ως 
εξής: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6037/21.11.2022                                                                                                                             
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 60113/13-12-2022 ΜΙΑΡΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 641,64 
2 60244/14-12-2022 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 612,78 
3 60107/13-12-2022 ΒΑΛΙΩΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΝΕΣΣΑ 611,34 
4 58960/09-12-2022 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 588,48 
5 58123/07-12-2022 ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 547,36 
6 59310/12-12-2022 ΠΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 546,86 
7 58104/07-12-2022 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 531,94 
8 59958/13-12-2022 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 531,84 
9 55534/28-11-2022 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 515,88 
10 58717/09-12-2022 ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 512,37 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6037/21.11.2022                                                                                                                             
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     Βαθμολογία              

1 60403/14-12-2022 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 620,14 
2 59961/13-12-2022 ΣΑΡΑΓΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 601,84 
3 59978/13-12-2022 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΥΒΟΝΝΗ 597,76 
4 57423/05-12-2022 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  577,78 
5 60056/13-12-2022 ΚΑΡΑΠΑΛΕ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑ 558,61 
6 60538/14-12-2022 ΤΖΙΑΜΤΖΗ ΚΟΝΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗ 531,18 
7 59533/12-12-2022 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 499,59 
8 59609/12-12-2022 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  469,94 
9 56453/01-12-2022 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 463,04 
10 58416/08-12-2022 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 462,43 

 
Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία        
δεκαπέντε (15) ημερών από την επόμενη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της 
διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr 
 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ 
 
 

            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΡΩΥ4690ΩΡ-79Γ



  
 

 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθυντήρια  
4. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
 

ΑΔΑ: 9ΡΩΥ4690ΩΡ-79Γ


		2023-02-21T11:00:05+0200
	Athens




